
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
107./ ОДЛУКA 

О ПОСТАВЉАЊУ  СПОМЕН  РЕЉЕФНЕ ПЛОЧЕ РАДИВОЈУ ПОПОВИЋУ У АДИ 
      HATÁROZAT 

RADIVOJ POPOVIĆ EMLÉKTÁBLA FELÁLLÍTÁSÁRÓL ADÁN………………………………………………….3 
 
108./ РЕШЕЊЕ 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ АДА 
      HATÁROZAT 

ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE TANÁCSADÓJÁNAK TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL……………….…4 
 
109./ РЕШЕЊЕ 

О ПРОМЕНИ ПЛАНА ИЗВОРА ФИНАНСИРАЊА И КОД ПРИХОДА И КОД РАСХОДА 
      HATÁROZAT 

A FINANSZÍROZÁSI FORRÁSOK TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSÁRÓL A BEVÉTELI ÉS A KIADÁSI 
OLDALON………………………………………………………………………………………………………...............5 

110./ РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

         HATÁROZAT 
             A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL.....................................................6 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLVII                11.08.2014.     БРОЈ 16. 

XLVII. ÉVFOLYAM                           2014.08.11.                16. SZÁM  



2. страна/oldal 

16. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.08.2014. 

2014.08.11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 16/2014 

Деловодни број: 034-16/2014-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 16/2014 szám 

Iktatószám: 034-16/2014-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba @ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

16. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.08.2014. 

2014.08.11. 

 

 

 

 

107. 

          На основу члана 28.ст.1.Одлуке о подизању и 
одржавању споменика, спомен обележја и мурала на 
територији општине Ада ( „Службени лист општине 
Ада“ број 19/2010), као и на основу члана 60.тач.2. и 
11. Статута општине Ада ( „Службени лист општине 
Ада“ број 10/2014-Пречишћени текст), 
 
 
       Опшинско веће општине Ада на својој седници 
одржаној 06.08.2014 године, на предлог Председника 
општине Ада, доноси 

 
ОДЛУКУ 

О ПОСТАВЉАЊУ  СПОМЕН  РЕЉЕФНЕ ПЛОЧЕ 
РАДИВОЈУ ПОПОВИЋУ У АДИ 

 
Члан 1. 

     Радивоју Поповићу (1879-1944), учитељу и 
истакнутом хоровођи, композитору, музичару, 
поставља  се спомен рељефна плоча на фасади дела 
бивше Основне школе у Ади, ул. Маршала Тита број 
29.  
      

Члан 2. 
     Спомен рељефна плоча из члана 1. ове Одлуке је 
ауторско дело Ласла Силађија, академског вајара из 
Новог Сада  - директора Атељеа 61., израђена од 
бронзе у димензији 59x51x3 цм. на којој је великим 
ћириличним  штампаним словима исписан следећи 
текст: ''У ОВОЈ КУЋИ  ЈЕ ЖИВЕО И РАДИО СРПСКИ 
УЧИТЕЉ, ХОРОВОЂА И КОМПОЗИТОР РАДИВОЈ 
ПОПОВИЋ (1879-1944) ЗАХВАЛНИ ГРАЂАНИ 
ОПШТИНЕ АДА 2014''. Изнад текста, у горњем делу 
спомен плоче налази се полупрофил г. Радивоја 
Поповића димензије 28,4 x 22,8 цм. 
 

Члан 3. 
    Услови, тачан положај и план постављања спомен 
рељефне плоче издаће се од стране ''Простор'' Д.о.о. 
из Аде и Одељења за комуналне послове, урбанизам, 
грађевинарство и заштиту животне средине 
Општинске управе општине Ада. 
 

Члан 4. 
   Израда и постављање спомен рељефне плоче из 
члана 1. ове Одлуке ће се финансирати  на терет 
буџета општине Ада за 2014. годину у износу до 
140.000,00 динара, а у складу са испостављеним 
рачунима. 
      

Члан 5. 
     Комунално одржавање спомен рељефне плоче 
врши ЈКП ''Стандард" Aда, у складу са чланом 19. 
Одлуке о подизању и одржавању споменика, спомен 
обележја и мурала на територији општине Ада 
(''Службени лист општине Ада'', број 19/2010). 
 
 
 

 A határozat az emlékművek, emlékhelyek 
felállításáról, és murálok készítéséről, valamint 
karbantartásáról Ada község területén (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 19/2010 szám) 28. szakaszának 1. 
bekezdése, valamint Ada község statútuma (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 10/2014 – egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg) 60. szakaszának 2. és 11 
pontja alapján, 

Ada Község Községi Tanácsa, a 2014.08.06-án 
megtartott ülésén, Ada község polgármesterének 
javaslatára, meghozza a következő 
 

H A T Á R O Z A T O T 
RADIVOJ POPOVIĆ EMLÉKTÁBLA  

FELÁLLÍTÁSÁRÓL ADÁN 
 

1. szakasz 
      Radivoj Popović (1879-1944), tanító és 
kiemelkedő kórusvezető, zeneszerző, zenész emlékére 
emléktáblát állítunk, Adán a Tito Marshall u. 29. sz. alatt 
lévő valamikori általános iskola egy részének 
homlokzatán.  
 

2. szakasz 
A jelen határozat 1. szakasza szerinti 

emléktábla az újvidéki Szilágyi László, akadémiai 
szobrász – az Atelje 61. igazgatójának alkotása, 
bronzból készült, mérete 59x51x3 cm, amelyen nagy 
nyomtatot cirill betűkkel a következő szöveg szerepel: ''У 
ОВОЈ КУЋИ  ЈЕ ЖИВЕО И РАДИО СРПСКИ 
УЧИТЕЉ, ХОРОВОЂА И КОМПОЗИТОР РАДИВОЈ 
ПОПОВИЋ (1879-1944) ЗАХВАЛНИ ГРАЂАНИ 
ОПШТИНЕ АДА 2014''. A szöveg felett, az emléktábla 
felső részén helyezkedik el Radivoj Popović úr 
félprofilja, melynek méretei 28,4 x 22,8 cm. 
      

3. szakasz 
Az emléktábla felállításának feltételeit, pontos 

helyét és felállításának tervét az adai székhelyű Prostor 
Kft. és Ada Község Községi Közigazgatása Kommunális 
Tevékenységi, Városrendezési, Építési és 
Környezetvédelmi Osztálya fogja kiadni. 

 
4. szakasz 

 A jelen határozat 1. szakasza szerinti 
emléktábla kidolgozásának és felállításának költségeit 
Ada Község 2014. évi költségvetéséből, 140.000,00 
dinár összegig finanszírozzuk, a kiállított számlák 
alapján.   

 
5. szakasz 

Az emléktábla kommunális karbantartását a 
határozat az emlékművek, emlékhelyek felállításáról, és 
murálok készítéséről, valamint karbantartásáról Ada 
község területén (Ada Község Hivatalos Lapja, 19/2010 
szám) 19. szakaszával összhangban, a "Standard" KKV, 
Ada végzi. 
 
 



4. страна/oldal 

16. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.08.2014. 

2014.08.11. 

 

 

Члан 6. 
     Ову одлуку објавити у ''Службеном листу општине 
Ада''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                 
Број: 020-6-38/2014-03                             ПРЕДСЕДНИК                                                                                                                                                                      
Ада,06.08. 2014. године                 Билицки Золтан  с.р.                                                                      

6. szakasz 
A jelen határozatott megjelentetni Ada Község 

Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község            
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA    
Szám: 020-6-38/2014-03                 Bilicki Zoltán s.k   
Ada, 2014.08.06.                                POLGÁRMESTER 

 

108. 

На основу члана 58. ст. 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 129/2007), члана 76. ст. 1. Статута општине Ада 
(''Службени лист општине Ада'', број 10/2014 – 
пречишћен текст), као и на основу члана 19. ст. 3. 
Одлуке о општинској управи општине Ада (''Службени 
лист општине Ада'', број 36/2012), 
       
      Председник општине Ада доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

ОПШТИНЕ АДА 
 
                                          I. 
         ЈОВАНОВИЋ СОЊА- дипломирани социолог из 
Сенте, поставља се за помоћника Председника 
општине Ада за пољопривреду, почев од  01. 08. 2014. 
године. 
 
                                        II. 
            Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА                                                       
Број: 020-3-83/2014-02 
Ада, 29. 07. 2014. године               Билицки Золтан с.р. 

 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 129/2007. szám) 58. szakaszának 
3. bekezdése, és Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014-egységes szerkezetbe foglalt 
szöveg) 76. szakaszának 1. bekezdése, valamint Ada 
község községi közigazgatásáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 36/2012 sz.) 19. szakasza 3. 
bek. alapján,  

Ada község polgármestere meghozza a 
következő 

HATÁROZATOT 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

TANÁCSADÓJÁNAK TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL 
 

I 
JOVANOVIĆ SONJA – zentai illetőségű 

okleveles szociológust, 2014. év 08. hónap 01. napjától 
Ada község polgármesterének, a mezőgazdasági 
kérdésekkel megbízott tanácsadója tisztségébe 
helyezem.    

II. 
Jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában 

jelenik meg. 
 
 Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
 Ada Község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE                                                       
Szám: 020-3-83/2014-02 
Ada, 2014.07.29.                                    Bilicki Zoltán s.k. 

 

На основу члана 58. ст. 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 129/2007), члана 76. ст. 1. Статута општине Ада 
(''Службени лист општине Ада'', број 10/2014 – 
пречишћен текст), као и на основу члана 19. ст. 3. 
Одлуке о општинској управи општине Ада (''Службени 
лист општине Ада'', број 36/2012), 
       
 Председник општине Ада доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

ОПШТИНЕ АДА 
 
                                        I. 
СТАНЧУЛОВ Тамара - дипломирани правник из Аде, 
поставља се за помоћника Председника општине 
Ада за правна питања и функционисање система 

 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 129/2007. szám) 58. szakaszának 
3. bekezdése, és Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014-egységes szerkezetbe foglalt 
szöveg) 76. szakaszának 1. bekezdése, valamint Ada 
község községi közigazgatásáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 36/2012 sz.) 19. szakasza 3. 
bek. alapján,  

Ada község polgármestere meghozza a 
következő   

HATÁROZATOT 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

TANÁCSADÓJÁNAK TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL 
 

I. 
STANĈULOV Tamara – adai illetőségű 

okleveles jogászt, 2014. év 08. hónap 08. napjától Ada 
község polgármesterének, a jogi kérdésekkel és a helyi 



5. страна/oldal 

16. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.08.2014. 

2014.08.11. 

 

 

локалне самоуправе, почев од  08.08.2014. године. 
     
 
                                    II. 
            Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА                                                       
Број: 020-3-84/2014-02 
Ада, 08. 08. 2014. године                Билицки Золтан с.р. 

önkormányzat rendszerének működésével megbízott 
tanácsadója tisztségébe helyezem.    

 
II. 

Jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában 
jelenik meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada Község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE                                                       
Szám: 020-3-84/2014-02 
Ada, 2014.08.08.                                  Bilicki Zoltán s.k. 

 

109. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ      
БРОЈ: 400-12/2014-07    
Дана: 05.08.2014.    
 
 У складу са  чланом 5. став 6. Закона о 
буџетском систему („Службени гласник РС“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013-испр. и 108/2013) и чланом 13. 
Одлуке о буџету општине Ада за 2014.годину 
(„Службени лист општине Ада“, број 33/2013 и 14/2014 
- ребаланс), Шеф одељења за буџет и финансије 
доноси 
 

РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ ПЛАНА  
ИЗВОРА ФИНАНСИРАЊА И КОД ПРИХОДА И КОД 

РАСХОДА 
 
 
1. На основу члана 21. Покрајинске скупштинске 
одлуке о покрајинској управи („Службени лист АПВ“, 
број 40/12-пречишћен текст), члана 10. и члана 22. 
став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету 
Аутономне Покрајине Војводине за 2014. годину 
(“Службени лист АПВ”, број 50/13, и 24/14 – 
ребаланс), сходно Тачки IV, став 1. редни број 3. 
Програма мера подршке за спровођење 
пољопривредне политике за развој села на 
територији АП Војводине у 2014. години („Службени 
лист АПВ“, број 14/14 и 25/14), а у реализацији 
Уговора број 104-401-1818/2014-01 закљученог 30. 
јуна 2014. године између Покрајинског секретаријата 
за пољопривреду, водопривреду и шумарство и 
Општине Ада, и на основу Решења Покрајинског 
секретаријата за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство број  104-401-1818/2014-01-01 мења се 
апропријација за извршавање расхода у смислу 
извора финанрисања у Посебном делу Одлуке о 
првој измени одлуке о буџету општине Ада за 
2014.годину у оквиру раздела 01 – Органи локалне 
самоуправе, индиректни корисници и опште јавне 
услуге, глава 02 – Општинска управа, функција 130 – 
Опште услуге, тако да се износ код извора прихода 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
SZÁM: 400-12/2014-07    
KELTE: 2014.08.05.      
 
 A költségvetési rendszerről szóló törvény („SZK 
Hivatalos Közlönye“, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-javí. és 108/2013 
sz.) 5. szak. 6. bekezdésével, és Ada község 2014. évi 
költségvetéséről szóló határozata („Ada Község 
Hivatalos Lapja“, 33/2013 és 14/2014 - átütemezés) 13. 
szakaszával összhangban, a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály vezetője meghozza a következő: 
 

HATÁROZAT 
A FINANSZÍROZÁSI FORRÁSOK TERVÉNEK  

MÓDOSÍTÁSÁRÓL A BEVÉTELI ÉS A KIADÁSI 
OLDALON 

 
1. A tartományi képviselőház tartományi 
közigazgatásról szóló határozatának („Vajdaság AT 
Hivatalos Lapja“, 40/12-egységes szerkezetbe foglalt 
szöveg) 21. szakasza, a tartományi képviselőház 
Vajdaság Autonóm Tartomány 2014. évi költségvetéséről 
szóló határozatának (“Vajdaság AT Hivatalos Lapja”, 
50/13, és 24/14 – átütemezés) 10. szakasza és 22. 
szakasza 4. bekezdése alapján, a mezőgazdasági 
politika falufejlesztésére irányuló intézkedései 
támogatásának programja Vajdaság AT területén a 
2014. évre („Vajdaság AT“, број 14/14 и 25/14) IV 
pontja, 1. bekezdés 3. sorszáma, valamint a 2014. 
június 30-i keltezésű, 104-401-1818/2014-01 ügyszámú, 
a Tartományi Mezőgazdasági, Vízgazdálkodási és 
Erdészeti Titkárság és Ada község között aláírt 
szerződés értelmében, és a Tartományi Mezőgazdasági, 
Vízgazdálkodási és Erdészeti Titkárság 104-401-
1818/2014-01-01 ügyszámú határozata alapján, Ada 
Község 2014. évi költségvetéséről szóló határozatának 
első módosításáról szóló határozata külön részében 
lévő 01 – A helyi önkormányzat szervei, közvetett 
felhasználók és általános közszolgáltatások osztályának 
keretein belül, 02 – Községi Közigazgatási Hivatal 
fejezetének, 130 – Általános szolgáltatások funkciója 



6. страна/oldal 

16. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.08.2014. 

2014.08.11. 

 

 

01 - Прихода из буџета са 95.199.999 динара смањује 
за 150.000 динара, те износи 95.049.999 динара, а 
додаје се нови ред 07 – Донације од осталих нивоа 
власти са износом од 150.000 динара. 

 
 

2. Сходно члану 5. став 6. Закона о буџетском 
систему, у Општем делу Одлуке о буџету општине 
Ада за 2014.годину у члану 6. у табели код Текућих 
трансфера од других нивоа власти код наменског 
трансфера (конто 733156) износ од 6.308.901 динара, 
извор финансирања 07, повећава се за 150.000 
динара, те износи 6.458.901 динара, а износ 
ненаменског трансфера (конто 733158) од 90.676.873  
динара смањује се за 150.000 динара, те износи 
90.526.873 динара. 
3. О реализацији овог Решења стараће се 

Одељење за буџет и финансије Општинске управе 
Општине Ада. 
 

  Шеф одељења за буџет и финансије 
   Маријана Томашевић с.р. 

        
Сагласност на Решење о промени плана извора 
финансирања дао је председник општине Ада, 
Билицки Золтан, дана 05.08.2014.године 
           

                                             Председник општине Ада 
           Билицки Золтан с.р. 
         ________________________________ 
РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 
1. одељењу за буџет и финансије 
2. управи за трезор 
3. архиви 
4. Скупштинској служби  

finanszírozásának forrása értelmében módosul a 
kiadási előirányzat, miszerint a 01 – Költségvetésből 
származó bevétel bevételi források 95.199.999 összege 
150.000 dinárral csökken és 95.049.999 dinárt tesz ki, 
valamint hozzáadódik egy új sor 07 – A hatalom más 
szintjéről érkező adományok 150.000 dinár összeggel.  
2. A költségvetési rendszerről szóló törvény 5. 
szakasza 6. bek. értelmében, Ada község 2014. évi 
költségvetéséről szóló határozat általános részének 6. 
szakaszában A hatalom más szintjéről érkező folyó 
transzfereknél a célirányú transzferek (733156 kontó) 
táblázatában a 6.308.901 dinár összeg, a 07 
finanszírozási forrás, 150.000 dinárral növekszik, és 
6.458.901 dinárt tesz ki, a nem célirányú transzfer 
(733158 kontó) 90.676.873 dinár összege pedig 
150.000 dinárral csökken és 90.526.873 dinárt tesz ki. 
3. Jelen határozat végrehajtásáról Ada Község 
Községi Közigazgatásának Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya fog gondoskodni 

      
 Költségvetési és Pénzügyi Osztály vezetője 
    Tomašević Marijana s.k. 
 
A finanszírozási források tervének módosításáról szóló 
határozatot Ada Község polgármestere Bilicki Zoltán 
2014.08.05-én jóváhagyta. 
                                          
                                             Ada Község polgármestere 

    Bilicki Zoltán s.k. 
                         ________________________________ 
ERRŐL ÉRTESÜL: 
1. költségvetési és pénzügyi osztály 
2. kincstár igazgatósága 
3. irattár 
4. A Községi Képviselő Testület szakszolgálata 

 

110. 

На основу члана 3. Одлуке о буџету општине Aда за 
2014. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 
33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о буџетском 
систему (“Службени гласник РС”, број 54/09, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр. 
и 108/2013), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 128. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
бр. 10/2014 – пречишћени текст) 
 
 
 Председник општине Ада, дана 21.07.2014. године, 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 20.000,00 динара. 
 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig., és 108/2013 számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 07. 21-én 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 20.000,00 dinár 
összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 



7. страна/oldal 

16. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.08.2014. 

2014.08.11. 

 

 

оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  9.275.815,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА    
Број: 020-3-79/2014-02          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 21.07.2014.       Золтан Билицки с.р.  

felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209, keretében történik, így 
az előirányzat összege 9.275.815,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-79/2014-02        Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014.07.21    ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

 
 

На основу члана 3. Одлуке о буџету општине Aда за 
2014. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 
33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о буџетском 
систему (“Службени гласник РС”, број 54/09, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр. 
и 108/2013), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 128. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
 
Председник општине Ада, дана 24.07.2014. године, 
доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 44.101,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  9.319.916,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА    
Број: 020-3-80/2014-02         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 24.07.2014.  Золтан Билицки  с.р. 

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig., és 108/2013 számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 07. 24-én 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 44.101,00 dinár 
összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209, keretében történik, így 
az előirányzat összege 9.319.916,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-80/2014-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014.07.24       ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 



8. страна/oldal 

16. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.08.2014. 

2014.08.11. 

 

 

 
 

На основу члана 3. Одлуке о буџету општине Aда за 
2014. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 
33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о буџетском 
систему (“Службени гласник РС”, број 54/09, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр. 
и 108/2013), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 128. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
бр. 10/2014 – пречишћени текст) 
 
 
 Председник општине Ада, дана 25.07.2014. године, 
доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 100.000,00 динара. 
 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 01, глава 02, функција 130, економска 
класификација 481, позиција број 29, тако да 
апропријација износи  2.500.000,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА    
Број: 020-3-81/2014-02       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 25.07.2014.  Золтан Билицки с.р. 

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig., és 108/2013 számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 07. 25-én 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 100.000,00 dinár 
összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 01, fejezet 02, funkció 130, gazdasági 
osztályozás 481, tételszám 29, keretében történik, így 
az előirányzat összege 2.500.000,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-81/2014-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 07. 25.  ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 

На основу члана 3. Одлуке о буџету општине Aда за 
2014. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 
33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о буџетском 
систему (“Службени гласник РС”, број 54/09, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр. 
и 108/2013), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 128. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
Председник општине Ада, дана 28.07.2014. године, 
доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig., és 108/2013 számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 07. 28-án 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 



9. страна/oldal 

16. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.08.2014. 

2014.08.11. 

 

 

бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 34.106,06 динара. 
 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 04, глава 01, функција 620, економска 
класификација 425, и отвара се нова позиција број 
166/2, тако да апропријација износи  34.106,06 
динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА    
Број: 020-3-82/2014-02          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 28.07.2014.     Золтан Билицки с.р. 

Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 34.106,06 dinár 
összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 04, fejezet 01, funkció 620, gazdasági 
osztályozás 425, új tételszám 166/2, keretében történik, 
így az előirányzat összege 34.106,06 dinár. 
 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-82/2014-02    Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 07. 28.   ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

 
 
 


